АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск
29.11.2013
№ 814
О проведении аукциона
 на право заключения договора
аренды  муниципального имущества
На основании ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
                                                         постановляю:
Осуществить 10.01.2014 в 10-00 часов продажу на открытом по составу участников и способу подачи предложений по цене аукционе  прав на заключение договоров аренды муниципального имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение – город Весьегонск,  на основании Соглашения о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения – город Весьегонск от 26.10.2012г. сроком на 11 месяцев:
	Лот №1.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, пр. Свободный, д.4а.

Сведения об объекте:

Нежилые помещения в одноэтажном кирпичном нежилом здании городской бани, общей  площадью 388,30 кв.м.

Техническое состояние удовлетворительное.

	Целевое назначение: для оказания бытовых услуг-услуг бани.

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год 74553,60 руб.

	Лот № 2.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, ул. Промышленная, д.34.

Сведения об объекте:

Часть нежилого помещения, площадью 17,17 кв.м., на первом этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома.

	Целевое назначение: для использования под парикмахерскую

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 3189,83 руб.

	Дот № 3.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, ул. Промышленная, д.34.

Сведения об объекте:

Часть нежилого помещения, площадью 17,17 кв.м., на первом этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома.

	Целевое назначение: для использования под парикмахерскую

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 3189,83 руб.

	Лот № 4.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, ул. Промышленная, д.34.

Сведения об объекте:

Часть нежилого помещения, площадью 17,17 кв.м., на первом этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома.

	Целевое назначение: для использования под парикмахерскую

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 3189,83 руб.

	Лот № 5.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, ул. Набережная, д.8.

Сведения об объекте:

Нежилое помещение, площадью 21,6 кв.м., на первом этаже одноэтажного деревянного нежилого здания.

	Целевое назначение - для размещения офиса.

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 4147,22 руб.

	Лот № 6.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, пр. Свободный, д.4а.

Сведения об объекте:

Нежилое помещение  площадью 76,7 кв.м. в одноэтажном кирпичном нежилом здании городской бани.

	Целевое назначение – в целях социального обслуживания населения и розничной торговли банными принадлежностями, строительными материалами, предметами интерьера и других сопутствующих товаров для бани.

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 44179,22 руб.

	Лот № 7.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, ул. Вагжанова, д.19/9.

Сведения об объекте:

Нежилое помещение, площадью 84,0 кв.м., на первом этаже двухэтажного деревянного жилого дома.

	Целевое назначение – для размещения магазина.

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 20321,32 руб.

	Лот № 8.

	Местонахождение объектов:

Тверская область, г. Весьегонск

Сведения об объектах:

Трактор Т-25А, 1995 год выпуска, гос. номер 2153 ТМ 69.

 ЗИЛ 433362 КО 713, 1996 год выпуска, гос. номер В 430НО69.

Машина вакуумная КО-503 В-2, 2009 год выпуска, гос. номер  О070НТ69.

бензопила «Хускварна» 365, Инв. № 00000783.

	Целевое назначение – для оказания жилищных услуг и услуг по  благоустройству города.

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 52339,44 руб.

	Лот № 9.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск

Сведения об объекте:

Автогрейдер ДЗ-143, 1988 год выпуска, гос. номер 2155 ТМ69.

	Целевое назначение – в целях осуществления деятельности по выполнению работ по летнему-зимнему содержанию улично-дорожной сети.

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год- 24379,63 руб.

	Лот № 10.

	Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск, ул. Набережная, д.8.

Сведения об объекте:

Нежилое помещение, площадью 35,7 кв.м., на первом этаже одноэтажного деревянного нежилого здания.

	Целевое назначение - для размещения офиса.

	Срок аренды – 11 месяцев

	Начальный размер арендной платы в год – 17821,44 руб.

2. Установить шаг аукциона в размере 5% от начальной цены предмета продажи.

3. Проведение торгов поручить комиссии по проведению конкурсов и (или) аукционов администрации района.
4. Все средства от аренды муниципального имущества распределить согласно действующему законодательству.

5. Извещение о проведении торгов опубликовать в газете «Весьегонская жизнь», разместить на официальном сайте МО «Весьегонский район»  в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации  в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района                                                   И.И.Угнивенко